อุปกรณ์อำนวยความปลอดภัยทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน เขาปีบ - นา 
เหนือ ระหว่าง กม.๗๐+๓๕๘ - กม.๗๑+๘๕๘ LT., RT. (เป็น,ช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังส้ิน 
๑,๕๓๕,๘๗๓.๓๔ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบส์สตางค์) จำนวน

ร  '  ร  '  ร ' ร ' ร
๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เฟ้นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

จังหวัดจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแค่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อ 
หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 
แตไม,เกินร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงาบที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใบอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ